[bookmark: _GoBack]Территориальная избирательная комиссия
г. Сасово Рязанской области

РЕШЕНИЕ

	  12 января 2024 года

г.  Сасово

	                    № 88/328

Об исключении из резерва составов участковых  избирательных комиссий избирательного участка № 572

        На основании решения Территориальной избирательной комиссии                 г. Сасово от 12 сентября  2023 г. № 83/300 «Об определении результатов выборов депутатов  Думы Сасовского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 15», в связи с избранием депутатом Думы Сасовского муниципального округа Рязанской области первого созыва Чилину Елену Александровну, в  соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 1 подпункта «г» статьи 29   Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия г. Сасово

РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Рязанской области исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательного участка № 572 территориальной избирательной комиссии города Сасово лиц, согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Разместить настоящее решение  на сайте территориальной избирательной комиссии города Сасово Рязанской области.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии   г. Сасово                                   ___________          Д.Е. Егоров

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии   г. Сасово                                  ____________         Г.В. Гуляева

 Приложение
к решению
Территориальной избирательной
комиссии г. Сасово
от 12 января 2024 года № 88/328

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий  избирательного участка   № 572

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№
избирательного участка

	1
	Чилина Елена
Александровна
	Собранием избирателей по месту работы
	572